KAJIEHJAPHb MATYE BCEPOCCHUICKOI'O COPEBHOBAHMSI IO XOKKEIO CPEJIH
IOHHOPOB JIO 21 TOJIA «ITIEPBEHCTBO HAIIMOHAJIBHOM MOJIOJEKHOM
XOKKEMHOM JIMTW» CE30HA 2022-2023 I'T.
HA ITEPHUO/J c 25 snBaps no 30 suBaps 2023 roga

Ne maTua

319

320

321

322

323
324

325

326
327

328
329
330

331

332
333

334

Komanma A

XK bpsiHck

Junamo-tOuuop

XK bpsHCck

Hunamo-tOHuop

Junzenuct
MXK Jlunenx

XK Coxkon

Juzenuct
MXK Jlunenk

XK Cokon
Teepnun—CHIOP
XK bpsiHCK

XK Bunnoe

TBepnun—CILIOP

XK BbpsiHck

XK Bunnoe

Komanna b I'naBHBIE CynBH
25 sauBaps 2023 r., cpeaa

Casennes B.

ApkTuka Tpycos .

26 suBaps 2023 r., yeTBepr

darees U.

Hvar Huxonopos A.
ApKTHKA Casenbes B.
b [pycos U.

27 snBaps 2023 r., nATHULA

darees U.

Hvar Hukonopos A.

28 suBaps 2023 r., cy00oTa

[Iporpecc [Tymuxun U.
XK "OxoHusa-bobpos" Kymios II.

Munnesanues U.
Moues /1.

29 suBaps 2023 r., BocKpeceHbe

Coxkon Kk

IIporpecc [Iymuxun U.
XK "OxoHusa-bobpos" Kymnmos II.
MunueBanues U.

Coxon Kk Moues /1.
IToner Kpusonocos /I.
Illanumos B.
Junamo-576 I'poMbIxuH A.
ApkTHKa pomercon M-
Kapnees I'.

30 ssuBapst 2023 r., noHeeJIbHUK

[Toner Kpusonocos /I.

Tannmos B.

Huramo-576 I'pombixun A.

Kapnees I'.

ApKTHKa
p AunucumoB M.

HNHucnexrop Matya

pimtaxos O.

prmrakos 0.

Tapacos /.

3axapos A.

Tapacos /I.

3axapos A.



